
Gewerbegebiet Süd - Langenholtensen
Weihrauch Uhlendorff GmbH, Northeim ・ Telefon: 05551 / 97500 ・ Mail: info@weihrauch-uhlendorff.de
Gültig ab 01.08.2023

Montag - Freitag

Fahrt 54001 54003 54005 54007 54009 54011 54013 54015 54017 54019 54021 54023 54025 54027 54029 54031 54033

Beschränkungen S F S S S

Hinweise 4 4 6

Northeim Gewerbegebiet Süd 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
- Hellewege 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
- Von-Menzel-Straße 06:29 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
- Spitzwegstraße 06:30 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
- Apostelkirche 06:31 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
- Sudheimer Straße 06:32 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
- Wallstraße 06:32 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
- Graf-Otto-Straße 06:33 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
- Erich-Kästner-Schule 13:09
- Thomas-Mann-Schule 13:10
- Wilhelmstraße 06:34 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:14 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
- Markt-Ost 06:38 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:18 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
- Am Mühlenanger 06:39 06:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:19 13:34 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
- Rhumestraße 06:40 07:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:20 13:35 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
- Am Galgenberg/Rathaus 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:21 13:36 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
- Suadicanistraße 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:22 13:37 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
- Holthuser Straße 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:23 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
- Galgenbergsweg/Rathaus 06:41 07:01 07:01
- Georgenkamp 06:42 07:02 07:02
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 06:43 07:03 07:03 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:24 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
- An der Düne 06:44 07:04 07:04 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:25 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
- Unter der Linde 06:45 07:05 07:05 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:26 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
- Schule 06:46 07:06 07:06 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:28 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage.
Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.
Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeiten erfolgt ohne Gewähr.
Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.

4 kommt als Linie 3 von Bühle, Sudheim und Südstadt 4 kommt von der Erich-Kästner-Schule (13.09 Uhr), Thomas-Mann-Schule (13.10 Uhr) und Wilhelmstraße (13.14 Uhr)
6 fährt ab Suadicanistraße weiter als Linie 3 über Bergbad bis Bühle S an Schultagen F nur an Ferientagen



Langenholtensen - Gewerbegebiet Süd
Weihrauch Uhlendorff GmbH, Northeim ・ Telefon: 05551 / 97500 ・ Mail: info@weihrauch-uhlendorff.de
Gültig ab 01.08.2023

Montag - Freitag

Fahrt 54002 54004 54006 54008 54010 54012 54014 54016 54018 54020 54024 54026 54028 54030 54032 54034

Beschränkungen S F S

Hinweise 1 1 9

Langenholtensen Schule 06:00 06:49 07:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
- An der Düne 06:02 06:51 07:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
- Braunschweiger Straße / Süd 06:03 06:52 07:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Northeim Holthuser Straße 06:04 07:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
- Suadicanistraße 06:05 07:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
- Neustädter Ring 06:06 07:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
- Bergbad 06:07 07:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
- Rathaus 06:08 07:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
- Georgenkamp 06:53
- Galgenbergsweg/Rathaus 06:54
- Rhumestraße 06:09 06:55 07:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
- Am Mühlenanger 06:10 06:56 07:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
- Markt-West 06:57
- Medenheimer Straße 06:58
- Gardekürassierstraße/Süd 06:59
- Bahnhof 07:02
- Markt-Ost 06:14 07:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
- Wieterstraße 06:16 07:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
- Graf-Otto-Straße 06:17 07:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
- Wallstraße 06:18 07:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
- Erich-Kästner-Schule 07:30
- Berufsbildende Schulen 2 07:31
- Berufsbildende Schulen 1 07:32
- Sudheimer Straße 06:19 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
- Apostelkirche 06:20 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
- Spitzwegstraße 06:21 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
- Von-Menzel-Straße 06:22 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
- Hellewege 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
- Gewerbegebiet Süd 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage.
Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.
Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeiten erfolgt ohne Gewähr.
Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.

1 fährt ab Am Mühlenanger weiter über Markt/West (6.58 Uhr), Medenheimerstraße (6.59 Uhr), Gardekürassierstraße/Süd (7.00 Uhr) bis Bahnhof (7.02 Uhr) 1 Linie 3
9 fährt ab Wallstraße über Erich-Kästner-Schule (7.30 Uhr), BBS II (7.31 Uhr) bis BBS I (7.32 Uhr) S an Schultagen F nur an Ferientagen



Gewerbegebiet Süd - Langenholtensen
Weihrauch Uhlendorff GmbH, Northeim ・ Telefon: 05551 / 97500 ・ Mail: info@weihrauch-uhlendorff.de
Gültig ab 01.08.2023

Samstag

Fahrt 54007 54009 54011 54013 54015 54017

Northeim Gewerbegebiet Süd 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46
- Hellewege 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47
- Von-Menzel-Straße 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49
- Spitzwegstraße 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50
- Apostelkirche 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51
- Sudheimer Straße 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52
- Wallstraße 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52
- Graf-Otto-Straße 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53
- Wilhelmstraße 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54
- Markt-Ost 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58
- Am Mühlenanger 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59
- Rhumestraße 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00
- Am Galgenberg/Rathaus 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01
- Suadicanistraße 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02
- Holthuser Straße 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03
Langenholtensen Braunschweiger Straße / … 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04
- An der Düne 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05
- Unter der Linde 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06
- Schule 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage.
Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.
Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeiten erfolgt ohne Gewähr.
Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Langenholtensen - Gewerbegebiet Süd
Weihrauch Uhlendorff GmbH, Northeim ・ Telefon: 05551 / 97500 ・ Mail: info@weihrauch-uhlendorff.de
Gültig ab 01.08.2023

Samstag

Fahrt 54010 54012 54014 54016 54018 54022

Hinweise 11

Langenholtensen Schule 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08
- An der Düne 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10
- Braunschweiger Straße / Süd 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11
Northeim Holthuser Straße 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12
- Suadicanistraße 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13
- Neustädter Ring 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14
- Bergbad 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15
- Rathaus 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16
- Rhumestraße 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17
- Am Mühlenanger 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
- Markt-Ost 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22
- Wieterstraße 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24
- Graf-Otto-Straße 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25
- Wallstraße 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26
- Sudheimer Straße 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27
- Apostelkirche 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28
- Spitzwegstraße 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
- Von-Menzel-Straße 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
- Hellewege 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32
- Gewerbegebiet Süd 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage.
Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig.
Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeiten erfolgt ohne Gewähr.
Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.

11 Linie 4; fährt ab Von-Menzel-Straße weiter als Linie 3 nach Bühle


